1

EDITAL DEG/DAC/INT 05/2017

Resultado Final (primeira chamada)

O Decanato de Ensino de Graduação da Universidade de Brasília torna público o

resultado final para seleção de tutores especiais para o projeto Raízes nos termos do edital

DEG/DAC/INT 05/2017, conforme calendário (item 9 do referido edital).

Os estudantes contemplados devem comparecer à DAIA (DEG, Prédio da Reitoria,

Térreo) no dia 18 de julho de 2017, das 9:00h às 12:00h ou das 14:00h às 17:00h para

assinatura do termo de compromisso de bolsista (disponível em

http://www.deg.unb.br/index.php?option=com_content&view=article&id=47&Itemid=110&lim

ite=20 ). Os termos, devidamente preenchidos (assinalar código 33903607) e assinados, podem,

alternativamente, ser digitalizados e encaminhados para o e-mail daia@unb.br até às 17:00h do

dia 18 de julho, mas a liberação da bolsa ficará condicionada à apresentação do documento

original no momento da formação dos tutores. O não comparecimento ou não envio do termo

implicará em desistência da bolsa.

Após a entrega do termo de compromisso, será realizada a formação dos tutores. A

Formação será dividida em duas etapas: a primeira, à distância, em que deverá ser preenchido e

enviado formulário específico a ser disponibilizado no site do DEG no dia 20 de julho de 2017;

a segunda, presencial, que será realizada no dia 02 de agosto, na Maloca, das 8:00h às 18:00h,

com intervalo para almoço. A ausência em qualquer das etapas de formação implicará em

desligamento do tutor do projeto.

Classificação Matrícula Nota Resultado

1.  15/0036507 48,77 Contemplado

2.  15/0012331 48,33 Contemplado

3.  14/0138081 47,83 Contemplado

4.  16/0047765 47,27 Contemplado

5.  13/0040363 47,00 Contemplado

6.  13/0007692 47,00 Contemplado

7.  14/0031839 46,67 Contemplado

8.  14/0163158 46,53 Contemplado

9.  15/0126743 46,33 Contemplado

http://www.deg.unb.br/index.php?option=com_content&view=article&id=47&Itemid=110&limite=20
http://www.deg.unb.br/index.php?option=com_content&view=article&id=47&Itemid=110&limite=20
mailto:daia@unb.br

2

Classificação Matrícula Nota Resultado

10.  09/0063406 46,27 Contemplado

11.  14/0056271 46,23 Contemplado

12.  12/0062054 46,00 Contemplado

13.  13/0010821 45,80 Contemplado

14.  12/0018179 45,77 Contemplado

15.  10/0120873 45,77 Contemplado

16.  16/0056446 45,73 Contemplado

17.  14/0166297 45,63 Contemplado

18.  15/0048106 45,47 Contemplado

19.  10/0051707 45,33 Contemplado

20.  13/0023221 45,30 Contemplado

21.  13/0151831 45,17 Contemplado

22.  11/0065115 44,93 Contemplado

23.  13/0010367 44,77 Contemplado

24.  13/0066460 44,77 Contemplado

25.  14/0019111 44,50 Contemplado

26.  14/0176535 44,50 Contemplado

27.  14/0025022 44,33 Contemplado

28.  12/0019931 44,33 Contemplado

29.  15/0063962 44,27 Contemplado

30.  15/0037163 44,00 Contemplado

31.  11/0157214 44,00 Contemplado

32.  15/0134266 43,67 Contemplado

33.  13/0120413 43,67 Contemplado

34.  13/0018635 43,60 Contemplado

35.  13/0137553 43,50 Contemplado

36.  12/0123649 42,93 Contemplado

37.  14/0138587 42,90 Contemplado

38.  10/0006426 42,67 Contemplado

3

Classificação Matrícula Nota Resultado

39.  12/0039028 42,63 Contemplado

40.  13/0015661 42,53 Contemplado

41.  14/0022376 42,40 Contemplado

42.  14/0042849 42,27 Contemplado

43.  15/0009062 42,27 Contemplado

44.  13/0012475 42,17 Contemplado

45.  12/0178800 42,17 Contemplado

46.  16/0151848 41,77 Contemplado

47.  14/0163069 41,67 Contemplado

48.  14/0033106 41,57 Contemplado

49.  14/0016422 41,53 Contemplado

50.  14/0138021 41,23 Contemplado

51.  12/0112515 41,20 Reserva

52.  14/0091297 40,57 Reserva

53.  13/0101061 39,67 Reserva

54.  14/0121072 39,57 Reserva

55.  14/0163590 38,40 Reserva

56.  13/0133078 38,33 Reserva

57.  14/0174958 38,30 Reserva

58.  13/0038733 37,70 Reserva

59.  13/0031119 37,43 Reserva

60.  11/0082184 35,17 Reserva

Brasília-DF, 17 de julho de 2017

Diêgo Madureira de Oliveira

Decano de Ensino de Graduação em exercício

(Original eletronicamente assinado, SEI N° 23106.071617/2017-83)